

Eliminazione barriere architettoniche, sistemazione verde e illuminazione della piastra centrale all'interno della corte Factory Grisù

IMPIANTO ELETTRICO SENZA MIGLIORIE

codice	lavorazione	u. m.	quantità	prezzo un.	totale	iva	prezzo con iva
03	IMPIANTO ELETTRICO*						
03.01	Tesata su cavi: fornitura e posa in opera di tesate per sospensione lampade su fune di acciaio di sezione adeguata al tipo, compreso ganci doppi al muro o a palo in tondino di ferro zincato da mm. 18 tenditore in acciaio zincato da ½" morsetti a cavallo e redances zincate ed ogni altro accessorio necessari tesata con lunghezza da 10 a 20 ml	cad.	4,00	73,76	295,04	22%	359,95 €
03.02	Quadri elettrici: Quadro vano contatori Fornitura e posa di n°1 quadro elettrico a valle dell'interruttore generale, composto da n°1 carpenteria 8 moduli, n°1 magnetotermico differenziale In=2x20A, Curva C, Pdi=6kA ldn0,3A selettivo, comprensivo di bobina di sgancio. Quadro di comando Fornitura e posa di n°1 quadro elettrico per il controllo dell'illuminazione e la protezione delle linee di luce, composto da: - centralino IP65 12 moduli - n° 2 interruttori magnetotermico differenziali In=2x10A, curva C, Pdi=4,5kA, ldn=0,03A; - n°2 sezionatori per le accensioni dell'impianto di illuminazione esterna; GRUPPO PRESE PER ACCENSIONE LUCI OTTONOTE Fornitura e posa di gruppo prese composto da: - n°3 prese 10A in scatola portafrutto da esterno IP55	cad.	1,00	430,00	430,00	22%	524,60 €
03.03	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, designazione secondo ... o conforme CEI 20-22 II: tripolare FG7OR: sezione 4 mmq . Cavo flessibile conforme CEI 20-13, designazione secondo CEI UNEL 35011, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale 0,6/1 kV, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: tripolare FG7OR: sezione 4 mmq	ml	40,00	6,00	240,00	22%	292,80 €
03.04	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, designazione secondo ... o conforme CEI 20-22 II: tripolare FG7OR: sezione 1,5 mmq Cavo flessibile conforme CEI 20-13, designazione secondo CEI UNEL 35011, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale 0,6/1 kV, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: tripolare FG7OR: sezione 1,5 <u>Linea accensione per n°2 apparecchi illuminanti su palo</u>	ml	65,00	2,80	182,00	22%	222,04 €
03.05	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, designazione secondo ... o conforme CEI 20-22 II: tripolare FG7OR: sezione 1,5 mmq Cavo flessibile conforme CEI 20-13, designazione secondo CEI UNEL 35011, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale 0,6/1 kV, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: tripolare FG7OR: sezione 1,5 <u>Linea accensione catenarie</u>	ml	60,00	2,80	168,00	22%	204,96 €
03.06	Fornitura e posa in opera di CORPO ILLUMINANTE A SOSPENSIONE PER ESTERNI OTTONOTE RENZO SERAFINI Cavo di neoprene, 5 portalampana E27 20 V, 2 ganci laterali con spina	ml	77,72	34,21	2.658,80	22%	3.243,74 €
03.07	Fornitura e posa in opera di proiettore TIPO Bega led 48,2w 22° art. 77652 su palo	cad.	4,00	507,10	2.028,40	22%	2.474,65 €
03.08	Fornitura e posa in opera di carter per proiettore frangiluce TIPO Bega art. 70755	cad.	4,00	32,80	131,20	22%	160,06 €
03.09	Fornitura e posa in opera di raccordo per collegamento palo ipotetico diametro 100 mm TIPO Bega art. 70248	cad.	4,00	34,30	137,20	22%	167,38 €
	TOTALE ELETTRICO						7.650,18 €

* : ogni voce comprende la quota destinata alla sicurezza.

Nota: in ogni voce relativa a demolizioni, rimozioni o assimilabili sono da intendersi inclusi gli oneri di trasporto e smaltimento a discarica, anche ove non espressamente indicati.